ESTADO DO CEARA

PREFEITURA MUNICIPAL CARIRÉ

CONCURSO PÚBLICO 001/2019

O Município de Cariré - CE, pessoa jurídica de direito público interno, neste ato representado pelo

Exmo. Sr. Prefeito municipal Elmo Roberto Belchior Aguiar, no uso de suas atribuições legais, em

conjunto com o INSTITUTO CONSULPAM CONSULTORIA PÚBLICO-PRIVADA, TORNA

PÚBLICO, para o conhecimento dos interessados, a HOMOLOGAÇÃO DAS ISENÇÕES para o

Concurso Público nº 001/2019, conforme segue adiante.

Art. 1º - Os candidatos que desejarem a interposição de recursos contra esta HOMOLOGAÇÃO DAS

ISENÇÕES deverão enviar e-mail nos 23 e 24 de Abril de 2019 conforme cronograma e demais

disposições do EDITAL de Abertura do Concurso Público 001/2019, para

recursosconsulpam@gmail.com. O título do e-mail deverá ser RECURSO - CARIRÉ.

Art. 2º - Os candidatos que tiveram sua solicitação de isenção deferida deverão acessar sua área de

inscrição para confirmar a sua isenção.

NOME SITUAÇÃO MOTIVO

EMANUEL SILVA ALCÂNTARA INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO EM DESACORDO COM O

CAPÍTULO II - ITEM 19. ALÍNEA A DO EDITAL.

NÃO CONSTA COMPROVANTE DE INSCRIÇÃO

MARCOS ANTONIO RODRIGUES

PAULO
INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO EM DESACORDO COM O

CAPÍTULO II - ITEM 19. ALÍNEA A DO EDITAL.

NÃO CONSTA O CPF E COMPROVANTE DE

INSCRIÇÃO.

FRANCISCA ERNANDA DE

CASTRO MONTEIRO
INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO EM DESACORDO COM O

CAPÍTULO II - ITEM 19. ALÍNEA A DO EDITAL.

RENDA PER CAPITA MAIOR QUE MEIO

SALÁRIO MÍNIMO.

DANILO UCHOA DA COSTA INDEFERIDO CONFORME O CAPÍTULO II - ITEM 23. ALÍNEA A

DO EDITAL.

NÃO É PERMITIDO A SOLICITAÇÃO DE

ISENÇÃO PARA MAIS DE UM CARGO.

JOAO ANTONIO PINTO MARTINS INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO EM DESACORDO COM O

CAPÍTULO II - ITEM 19. ALÍNEA A DO EDITAL.

NÃO CONSTA O CPF, TAMBÉM NÃO CONSTA A

DECLARAÇÃO DO HEMOCE COMPROVANDO

ATÉ 2 DOAÇÕES NO PERÍODO DE UM ANO.

MARIA LARICE DA SILVA RAMOS INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO EM DESACORDO COM O

CAPÍTULO II - ITEM 19. ALÍNEA A DO EDITAL.

DOCUMENTO DO CADÚNICO NÃO CONSTA A

RENDA PER CAPITA.

DIEGO RODRIGUES DUARTE INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO EM DESACORDO COM O

CAPÍTULO II - ITEM 19. ALÍNEA A DO EDITAL.

NÃO CONSTA O REQUERIMENTO DE ISENÇÃO

JOSIVAN SOUSA DE MELO INDEFERIDO

DOCUMENTAÇÃO EM DESACORDO COM O

CAPÍTULO II - ITEM 19. ALÍNEA A DO EDITAL.

NÃO CONSTA O REQUERIMENTO DE ISENÇÃO

ELANA MARIA DA SILVA INDEFERIDO

DOCUMENTAÇÃO EM DESACORDO COM O

CAPÍTULO II - ITEM 19. ALÍNEA A DO EDITAL.

NÃO CONSTA O REQUERIMENTO DE ISENÇÃO

JOAO VICTOR ARRUDA DAMASCENO

FRANCA

INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO EM DESACORDO COM O

CAPÍTULO II - ITEM 19. ALÍNEA A DO EDITAL.

NÃO CONSTA O REQUERIMENTO DE ISENÇÃO E

NÃO CONSTA DOCUMENTO DO CADÚNICO

INFORMANDO A RENDA PER CAPITA.

MARIA ANTONIA LUDMYLA FREIRE INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO EM DESACORDO COM O

CAPÍTULO II - ITEM 19. ALÍNEA A DO EDITAL.

NÃO CONSTA O REQUERIMENTO DE ISENÇÃO,

COMPROVANTE DE INSCRIÇÃO, CPF E RG.

FRANCISCA ERICA VIDAL ROCHA INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO EM DESACORDO COM O

CAPÍTULO II - ITEM 19. ALÍNEA A DO EDITAL.

NÃO CONSTA COMPROVANTE DE INSCRIÇÃO

JOSÉ AUGUSTO FERREIRA RIBEIRO INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO EM DESACORDO COM O

CAPÍTULO II - ITEM 19. ALÍNEA A DO EDITAL.

DOCUMENTO DO CADÚNICO NÃO CONSTA A

RENDA PER CAPITA.

TANNIZ DE SOUSA LIMA INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO EM DESACORDO COM O

CAPÍTULO II - ITEM 19. ALÍNEA A DO EDITAL.

RENDA PER CAPITA MAIOR QUE MEIO

SALÁRIO MÍNIMO.

LIVIA MARIA ALBANO CAMELO INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO EM DESACORDO COM O

CAPÍTULO II - ITEM 19. ALÍNEA A DO EDITAL.

DOCUMENTO DO CADÚNICO NÃO CONSTA A

RENDA PER CAPITA.

MAILSON ALVES RODRIGUES INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO EM DESACORDO COM O

CAPÍTULO II - ITEM 19. ALÍNEA A DO EDITAL.

RENDA PER CAPITA MAIOR QUE MEIO

SALÁRIO MÍNIMO.

MARIA JOELMA DE OLIVEIRA LIMA INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO EM DESACORDO COM O

CAPÍTULO II - ITEM 19. ALÍNEA A DO EDITAL.

RENDA PER CAPITA MAIOR QUE MEIO

SALÁRIO MÍNIMO.

ANA CAROLINA MELO QUEIROZ INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO EM DESACORDO COM O

CAPÍTULO II - ITEM 19. ALÍNEA A DO EDITAL.

NÃO CONSTA O CPF.

EDMILSON FERREIRA BEZERRA

FILHO

INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO EM DESACORDO COM O

CAPÍTULO II - ITEM 19. ALÍNEA A DO EDITAL.

RENDA PER CAPITA MAIOR QUE MEIO

SALÁRIO MÍNIMO

CICERO GOMES DE SOUZA INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO EM DESACORDO COM O

CAPÍTULO II - ITEM 19. ALÍNEA A DO EDITAL.

NÃO CONSTA DECLARAÇÃO DO HEMOCE

COMPROVANDO ATÉ 2 DOAÇÕES NO PERÍODO

DE UM ANO.

ELIANA SILVA PINHEIRO INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO EM DESACORDO COM O

CAPÍTULO II - ITEM 19. ALÍNEA A DO EDITAL.

NÃO CONSTA COMPROVANTE DE INSCRIÇÃO E

NÃO CONSTA O CPF.

MASSILON LEITE DE SOUSA INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO EM DESACORDO COM O

CAPÍTULO II - ITEM 19. ALÍNEA A DO EDITAL.

NÃO CONSTA O CPF, TAMBÉM NÃO CONSTA A

DECLARAÇÃO DO HEMOCE COMPROVANDO

ATÉ 2 DOAÇÕES NO PERÍODO DE UM ANO.

JOSÉ DIONES LOIOLA GOMES INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO EM DESACORDO COM O

CAPÍTULO II - ITEM 19. ALÍNEA A DO EDITAL.

DOCUMENTO DO CADÚNICO NÃO CONSTA A

RENDA PER CAPITA.

RAIMUNDO JOSÉ MULATO DE PAIVA INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO EM DESACORDO COM O

CAPÍTULO II - ITEM 19. ALÍNEA A DO EDITAL.

NÃO CONSTA COMPROVANTE DE INSCRIÇÃO.

FRANCIMEIRE FRANÇA DE LIMA INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO EM DESACORDO COM O

CAPÍTULO II - ITEM 19. ALÍNEA A DO EDITAL.

RENDA PER CAPITA MAIOR QUE MEIO

SALÁRIO MÍNIMO.

DAVI FERREIRA DE LIMA INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO EM DESACORDO COM O

CAPÍTULO II - ITEM 19. ALÍNEA A DO EDITAL.

RENDA PER CAPITA MAIOR QUE MEIO

SALÁRIO MÍNIMO.

CLEOVANA LIMA GOMES FAUSTINO INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO EM DESACORDO COM O

CAPÍTULO II - ITEM 19. ALÍNEA A DO EDITAL.

NÃO CONSTA O REQUERIMENTO DE ISENÇÃO

CLEBIA MARIA AGUIAR INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO EM DESACORDO COM O

CAPÍTULO II - ITEM 19. ALÍNEA A DO EDITAL.

NÃO CONSTA O CPF E A DECLARAÇÃO DO

HEMOCE COMPROVANDO ATÉ 2 DOAÇÕES NO

PERÍODO DE UM ANO.

MARIA CATIANA DE VASCONCELOS INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO EM DESACORDO COM O

CAPÍTULO II - ITEM 19. ALÍNEA A DO EDITAL.

NÃO CONSTA O REQUERIMENTO DE ISENÇÃO.

MARIA DIANA SANTOS RODRIGUES INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO EM DESACORDO COM O

CAPÍTULO II - ITEM 19. ALÍNEA A DO EDITAL.

RENDA PER CAPITA MAIOR QUE MEIO

SALÁRIO MÍNIMO.

LEONARDO PEREIRA FERREIRA INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO EM DESACORDO COM O

CAPÍTULO II - ITEM 19. ALÍNEA A DO EDITAL.

NÃO CONSTA COMPROVANTE DE INSCRIÇÃO.

ALEX DE FARIAS LIMA  INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO EM DESACORDO COM O

CAPÍTULO II - ITEM 19. ALÍNEA A DO EDITAL.

NÃO CONSTA COMPROVANTE DE INSCRIÇÃO.

ANTONIO ALESSANDRO MARQUES

SOUSA

INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO EM DESACORDO COM O

CAPÍTULO II - ITEM 19. ALÍNEA A DO EDITAL.

NÃO CONSTA COMPROVANTE DE INSCRIÇÃO,

RG, CPF E DOCUMENTO DO CADÚNICO.

FRANCISCO DOUGLAS FERNANDES

SOUSA

INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO EM DESACORDO COM O

CAPÍTULO II - ITEM 19. ALÍNEA A DO EDITAL.

NÃO CONSTA COMPROVANTE DE INSCRIÇÃO,

RG, CPF E DOCUMENTO DO CADÚNICO.

ALAN DE FARIAS LIMA INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO EM DESACORDO COM O

CAPÍTULO II - ITEM 19. ALÍNEA A DO EDITAL.

NÃO CONSTA COMPROVANTE DE INSCRIÇÃO.

JESSE LUCAS FAUSTINO INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO EM DESACORDO COM O

CAPÍTULO II - ITEM 19. ALÍNEA A DO EDITAL.

NÃO CONSTA O REQUERIMENTO DE ISENÇÃO

FRANCISCO LUCAS FERREIRA SOUSA INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO EM DESACORDO COM O

CAPÍTULO II - ITEM 19. ALÍNEA A DO EDITAL.

NÃO CONSTA O REQUERIMENTO DE ISENÇÃO,

COMPROVANTE DE INSCRIÇÃO, CPF E RG.

MARIA CIRLANDIA ALMEIDA

CHAVES

INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO EM DESACORDO COM O

CAPÍTULO II - ITEM 19. ALÍNEA A DO EDITAL.

NÃO CONSTA O REQUERIMENTO DE ISENÇÃO,

COMPROVANTE DE INSCRIÇÃO, CPF E RG.

ANTONIO JAYCON CARVALHO

RODRIGUES

INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO EM DESACORDO COM O

CAPÍTULO II - ITEM 19. ALÍNEA A DO EDITAL.

NÃO CONSTA O COMPROVANTE DE INSCRIÇÃO,

E DOCUMENTO DO CADÚNICO INFORMANDO A

RENDA PER CAPITA.

SAMARA SOUSA QUEIROZ INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO EM DESACORDO COM O

CAPÍTULO II - ITEM 19. ALÍNEA A DO EDITAL.

NÃO CONSTA O CPF.

JENNIFER DE OLIVEIRA RODRIGUES INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO EM DESACORDO COM O

CAPÍTULO II - ITEM 19. ALÍNEA A DO EDITAL.

RENDA PER CAPITA MAIOR QUE MEIO

SALÁRIO MÍNIMO.

MARIA JOSE MARTINS DE

CARVALHO NETA

INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO EM DESACORDO COM O

CAPÍTULO II - ITEM 19. ALÍNEA A DO EDITAL.

NÃO CONSTA O CPF.

FRANCISCO ISMAEL PEREIRA DA

SILVA

INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO EM DESACORDO COM O

CAPÍTULO II - ITEM 19. ALÍNEA A DO EDITAL.

NÃO CONSTA O CPF.

JOÃO ITALO MADEIRA NOGUEIRA INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO EM DESACORDO COM O

CAPÍTULO II - ITEM 19. ALÍNEA A DO EDITAL.

NÃO CONSTA COMPROVANTE DE INSCRIÇÃO.

ANDRÉ MUNIZ DE OLIVEIRA INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO EM DESACORDO COM O

CAPÍTULO II - ITEM 19. ALÍNEA A DO EDITAL.

NÃO CONSTA COMPROVANTE DE INSCRIÇÃO.

ANTONIO MORAIS DA COSTA INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO EM DESACORDO COM O

CAPÍTULO II - ITEM 19. ALÍNEA A DO EDITAL.

NÃO CONSTA COMPROVANTE DE INSCRIÇÃO.

MARIANE DE SOUZA AGUIAR INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO EM DESACORDO COM O

CAPÍTULO II - ITEM 19. ALÍNEA A DO EDITAL.

NÃO CONSTA DOCUMENTO DO CADÚNICO

INFORMANDO A RENDA PER CAPITA.

WILYS SOARES SOUSA INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO EM DESACORDO COM O

CAPÍTULO II - ITEM 19. ALÍNEA A DO EDITAL.

RENDA PER CAPITA MAIOR QUE MEIO

SALÁRIO MÍNIMO.

ANTONIA LINDAINEIS DA SILVA

PEREIRA

INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO EM DESACORDO COM O

CAPÍTULO II - ITEM 19. ALÍNEA A DO EDITAL.

NÃO CONSTA COMPROVANTE DE INSCRIÇÃO.

PATRICIA MARIA SOUZA INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO EM DESACORDO COM O

CAPÍTULO II - ITEM 19. ALÍNEA A DO EDITAL.

NÃO CONSTA O REQUERIMENTO DE ISENÇÃO.

FRANCISCO ALTOBELLE SOUZA

BORGES

INDEFERIDO CONFORME O CAPÍTULO II - ITEM 23. ALÍNEA A

DO EDITAL.

NÃO É PERMITIDO A SOLICITAÇÃO DE

ISENÇÃO PARA MAIS DE UM CARGO.

RICARDO DE SOUSA GOES INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO EM DESACORDO COM O

CAPÍTULO II - ITEM 19. ALÍNEA A DO EDITAL.

NÃO CONSTA COMPROVANTE DE INSCRIÇÃO.

FRANCISCO FABRICIO COSTA

PEREIRA

INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO EM DESACORDO COM O

CAPÍTULO II - ITEM 19. ALÍNEA A DO EDITAL.

RENDA PER CAPITA MAIOR QUE MEIO

SALÁRIO MÍNIMO

MARCOS PAULO LOPES INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO EM DESACORDO COM O

CAPÍTULO II - ITEM 19. ALÍNEA A DO EDITAL.

NÃO CONSTA COMPROVANTE DE INSCRIÇÃO E

REQUERIMENTO DE ISENÇÃO.

FRANCISCA PATRICIA ROCHA DE

ANDRADE

INDEFERIDO CONFORME O CAPÍTULO II - ITEM 23. ALÍNEA A

DO EDITAL.

NÃO É PERMITIDO A SOLICITAÇÃO DE

ISENÇÃO PARA MAIS DE UM CARGO.

JOSE VITOR FREIRE XIMENES INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO EM DESACORDO COM O

CAPÍTULO II - ITEM 19. ALÍNEA A DO EDITAL.

NÃO CONSTA COMPROVANTE DE INSCRIÇÃO

THIAGO CAMPOS DE CASTRO

FARRAPO

INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO EM DESACORDO COM O

CAPÍTULO II - ITEM 19. ALÍNEA A DO EDITAL.

NÃO CONSTA O CPF.

JOAO PAULO BRAZ INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO EM DESACORDO COM O

CAPÍTULO II - ITEM 19. ALÍNEA A DO EDITAL.

NÃO CONSTA COMPROVANTE DE INSCRIÇÃO

ANA GRAZIELE SOARES MARINHO INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO EM DESACORDO COM O

CAPÍTULO II - ITEM 19. ALÍNEA A DO EDITAL.

NÃO CONSTA DECLARAÇÃO DO HEMOCE

COMPROVANDO ATÉ 2 DOAÇÕES NO PERÍODO

DE UM ANO.

ANA TAMIRES OLIVEIRA BRAZ INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO EM DESACORDO COM O

CAPÍTULO II - ITEM 19. ALÍNEA A DO EDITAL.

NÃO CONSTA COMPROVANTE DE INSCRIÇÃO

CLAUCIANY DA CRUZ NOGUEIRA INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO EM DESACORDO COM O

CAPÍTULO II - ITEM 19. ALÍNEA A DO EDITAL.

NÃO CONSTA COMPROVANTE DE INSCRIÇÃO

ROSEMAYRE DA SILVA TORRES

LIMA

INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO EM DESACORDO COM O

CAPÍTULO II - ITEM 19. ALÍNEA A DO EDITAL.

NÃO CONSTA COMPROVANTE DE INSCRIÇÃO

ANTONIO BRUNO ARAUJO

RODRIGUES

INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO EM DESACORDO COM O

CAPÍTULO II - ITEM 19. ALÍNEA A DO EDITAL.

RENDA PER CAPITA MAIOR QUE MEIO

SALÁRIO MÍNIMO

ANA PRISCILA SOARES INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO EM DESACORDO COM O

CAPÍTULO II - ITEM 19. ALÍNEA A DO EDITAL.

NÃO CONSTA COMPROVANTE DE INSCRIÇÃO

PEDRO JARDEL UCHOA DA SILVA INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO EM DESACORDO COM O

CAPÍTULO II - ITEM 19. ALÍNEA A DO EDITAL.

NÃO CONSTA COMPROVANTE DE INSCRIÇÃO

SILVIO RANGEL SOUZA OLIVEIRA INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO EM DESACORDO COM O

CAPÍTULO II - ITEM 19. ALÍNEA A DO EDITAL.

RENDA PER CAPITA MAIOR QUE MEIO

SALÁRIO MÍNIMO

ROGERIO FELIX DA SILVA DIAS INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO EM DESACORDO COM O

CAPÍTULO II - ITEM 19. ALÍNEA A DO EDITAL.

NÃO CONSTA O CPF.

BENEDITO ELVIS DE SOUZA

VASCONCELOS

INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO EM DESACORDO COM O

CAPÍTULO II - ITEM 19. ALÍNEA A DO EDITAL.

NÃO CONSTA O CPF.

FRANCISCO LEANDRO DA PONTE INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO EM DESACORDO COM O

CAPÍTULO II - ITEM 19. ALÍNEA A DO EDITAL.

RENDA PER CAPITA MAIOR QUE MEIO

SALÁRIO MÍNIMO

WALLECE SILVA RODRIGUES INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO EM DESACORDO COM O

CAPÍTULO II - ITEM 19. ALÍNEA A DO EDITAL.

NÃO CONSTA COMPROVANTE DE INSCRIÇÃO

EMILIA SILVA ROCHA INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO EM DESACORDO COM O

CAPÍTULO II - ITEM 19. ALÍNEA A DO EDITAL.

NÃO CONSTA COMPROVANTE DE INSCRIÇÃO,

REQUERIMENTO DE ISENÇÃO PREENCHIDO

COM OS DADOS OU INFORMANDO A FORMA DE

SOLICITAÇÃO DA ISENÇÃO, RG E CPF

LUCAS GONZAGA ROCHA INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO EM DESACORDO COM O

CAPÍTULO II - ITEM 19. ALÍNEA A DO EDITAL.

NÃO CONSTA COMPROVANTE DE INSCRIÇÃO,

REQUERIMENTO DE ISENÇÃO PREENCHIDO

COM OS DADOS OU INFORMANDO A FORMA DE

SOLICITAÇÃO DA ISENÇÃO, RG E CPF

MARIA TERESA PAIVA CHAVES INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO EM DESACORDO COM O

CAPÍTULO II - ITEM 19. ALÍNEA A DO EDITAL.

NÃO CONSTA COMPROVANTE DE INSCRIÇÃO

HELIO DA SILVA BARBOSA INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO EM DESACORDO COM O

CAPÍTULO II - ITEM 19. ALÍNEA A DO EDITAL.

NÃO ENVIOU DOCUMENTO DO CADÚNICO

INFORMANDO A RENDA PER CAPITA.

ALEX DOS SANTOS RODRIGUES

JUNIOR

INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO EM DESACORDO COM O

CAPÍTULO II - ITEM 19. ALÍNEA A DO EDITAL.

NÃO CONSTA RG E CPF.

IANAMARA PEREIRA DA SILVA

LINHARES

INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO EM DESACORDO COM O

CAPÍTULO II - ITEM 19. ALÍNEA A DO EDITAL.

NÃO CONSTA DECLARAÇÃO DO HEMOCE

COMPROVANDO ATÉ 2 DOAÇÕES NO PERÍODO

DE UM ANO.

ARISSA RACHEL GOMES SOARES INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO EM DESACORDO COM O

CAPÍTULO II - ITEM 19. ALÍNEA A DO EDITAL.

NÃO CONSTA COMPROVANTE DE INSCRIÇÃO E

RENDA PER CAPITA É MAIOR QUE MEIO

SALÁRIO MÍNIMO

LUIZA BRUNA FREIRE SAMPAIO INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO EM DESACORDO COM O

CAPÍTULO II - ITEM 19. ALÍNEA A DO EDITAL.

NÃO CONSTA DOCUMENTO DO CADÚNICO

INFORMANDO A RENDA PER CAPITA.

ANTONIO ALYSSON GOMES

AZEVEDO

INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO EM DESACORDO COM O

CAPÍTULO II - ITEM 19. ALÍNEA A DO EDITAL.

NÃO CONSTA COMPROVANTE DE INSCRIÇÃO

VANDERMI DA SILVA LIMA INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO EM DESACORDO COM O

CAPÍTULO II - ITEM 19. ALÍNEA A DO EDITAL.

NÃO CONSTA O REQUERIMENTO DE ISENÇÃO

SAMILA LORRANE DA SILVA

SOUZA

INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO EM DESACORDO COM O

CAPÍTULO II - ITEM 19. ALÍNEA A DO EDITAL.

NÃO CONSTA DOCUMENTO DO CADÚNICO

INFORMANDO A RENDA PER CAPITA.

LAURA CRISTINA RIPARDO

OLIVEIRA

INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO EM DESACORDO COM O

CAPÍTULO II - ITEM 19. ALÍNEA A DO EDITAL.

NÃO CONSTA DOCUMENTO DO CADÚNICO

INFORMANDO A RENDA PER CAPITA.

VALDIMIR SILVA DO NASCIMENTO INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO EM DESACORDO COM O

CAPÍTULO II - ITEM 19. ALÍNEA A DO EDITAL.

NÃO CONSTA COMPROVANTE DE INSCRIÇÃO

MARIA DA CONCEICAO DE

BRITO MARTINS

INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO EM DESACORDO COM O

CAPÍTULO II - ITEM 19. ALÍNEA A DO EDITAL.

NÃO CONSTA O REQUERIMENTO DE ISENÇÃO

FRANCISCA KELY FURTADO DE

SOUSA AZEVEDO

INDEFERIDO CONFORME O CAPÍTULO II - ITEM 23. ALÍNEA A

DO EDITAL.

NÃO É PERMITIDO A SOLICITAÇÃO DE

ISENÇÃO PARA MAIS DE UM CARGO.

RAFAEL BRUNO MENDES LOIOLA INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO EM DESACORDO COM O

CAPÍTULO II - ITEM 19. ALÍNEA A DO EDITAL.

NÃO CONSTA REQUERIMENTO DE ISENÇÃO,

NÃO CONSTA A DECLARAÇÃO DO HEMOCE

COMPROVANDO ATÉ 2 DOAÇÕES NO PERÍODO

DE UM ANO.

MARIA RAYANE OLIVEIRA SOUSA INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO EM DESACORDO COM O

CAPÍTULO II - ITEM 19. ALÍNEA A DO EDITAL.

NÃO CONSTA DOCUMENTO DO CADÚNICO

INFORMANDO A RENDA PER CAPITA.

Fortaleza - CE, 22 de abril de 2019.